Bekanntmachung

zu den Endgultigen Bedingungen

nachfolgenden ISINs

bezogen auf den Kurs der Aktie der

DMG MORI SEIKI AG

CH0269126519
CH0269126709
CH0269127970
CH0269275100

CH0269126550
CH0269126790
CH0269128507
CH0269275548

vom 29.01.2015 fur UBS Call/Put Optionsscheine mit den

CH0269126568
CH0269126972
CH0269132871
CH0269276454

CH0269126600
CH0269127186
CH0269271901
CH0269279094

Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurtck.

Frankfurt am Main, 6. Februar 2015

CH0269126634
CH0269127541
CH0269274509



