

Bekanntmachung

zu den Endgültigen Bedingungen vom 29.01.2015 für UBS Call/Put Optionsscheine mit den nachfolgenden ISINs

bezogen auf den Kurs der Aktie der

DMG MORI SEIKI AG

CH0269126519	CH0269126550	CH0269126568	CH0269126600	CH0269126634
CH0269126709	CH0269126790	CH0269126972	CH0269127186	CH0269127541
CH0269127970	CH0269128507	CH0269132871	CH0269271901	CH0269274509
CH0269275100	CH0269275548	CH0269276454	CH0269279094	

Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurück.

Frankfurt am Main, 6. Februar 2015